РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019

                                                       № 93
с. Сосновый Бор
 О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план и проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сосновоборский сельсовет
            В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Амурской области от 05.11.2014 № 443-ОЗ «Об объединении Золотогорского и Сосновоборского сельсоветов в Зейском районе» и внесении изменений в Закон Амурской области от 31.10.2005 № 73-ОЗ «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Зейского района и муниципальных образований в его составе»
п о с т а н о в л я ю:
          1. Подготовить проект о внесении изменений в генеральный план и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сосновоборский  сельсовет.
          2. По окончании разработки предоставить документацию в администрацию Сосновоборского сельсовета для проверки на соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации, организации и проведения публичных слушаний и её утверждения в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования.
          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   Н.В. Ельчин